

OBECNÍ ÚŘAD KŠELY
Kšely 10, 282 01 Český Brod, IČ: 00665142



Č.j.: KS 118/17

Kšely 30.03.2017

Poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb.,
o sobodném přístupu k informacím

Na základě Vaší žádosti ze dne 23.03.2017 Vám ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb. sdělujeme následující informace:

- 1) Počet svozových míst komunálního odpadu je celkem 96 (popelnice u jednotlivých nemovitostí). Základní cena činní 700,- Kč/os/rok.
- 2) Třídění odpadů – 1 sběrné místo + sběrný dvůr v Českém Brodě. 2x papír, 4x plasty, 2x sklo, 1x tetrapacky, 1x oděvy – vše 800 l plastové kontejnery
- 3) Ano. Asekol – plast. kontejner 100l. Plastové zvony na sklo 800 l
- 4) Všechny odpady odváží fy TS Český Brod.



Ing. Zdeněk Špitálský
starosta